中标通知书

（项目编号：FSF1A240162)

  北京中外建建筑设计有限公司  ：

缩进 你方于  2024年8月28日   所递交的  陈各庄集体土地租赁住房项目（B-01#住宅等18项）集

中商业室内公区（除酒店）精装修设计及室内外氛围提升设计咨询服务   投标文件已被我方接受

，被确定为中标人。

招标项目

名称

陈各庄集体土地租赁住房项目（B-01#住宅等18项）集中商业室内公区（除酒店）精装修

设计及室内外氛围提升设计咨询服务  

中标价格小写： 1200000 元    大写： 壹佰贰拾万元整

中标范围

对陈各庄集体土地租赁住房项目（B-01#住宅等18项）集中商业楼公区（除酒店）精装修

设计，包括方案设计、初步设计、施工图设计及后续相关设计服务等；集中商业和沿河

街区商业（不含酒店）的外立面优化、泛光照明优化、幕墙设计优化、机电预留预埋、

商业平面动线优化、景观设计优化、租户装修设计导则、室内外美陈及室内外导视标识

设计等设计咨询服务。

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京雁栖国际建设发展有限公司（盖单